tione,clausurac oi)servanlia, 39 6; clectionis officialium forma, eorumque qua-

litalibus , 41 fi; examine leclorum et praedicaloium et aliis ad rem oppor-

lunis, ib. b.

F.roniitae fraties Sancii Hieronymi, Congregalionis B. Pelli de Pisis, duos novitialiis

in duobus convenlibus erigunt cum licenlia Pontificis, 598 b. Damnalur ambi-

tus obtinendi praelaluias, 599 a. Ambienles ad officia et dignilales ncqucual

adinilli, ihid. b. Aliter faclae admissiones inlìrmantur, GOO a.

Eremus S. Mariae Montis Senarii reslilula , G58 A et seq. Eremo Senaiii tiluUis

conceditur et membrum domus Annuncialae declaratur, ib. Regulae ab ere-

mitis servandae, (>()0 et mi. Noviliatus in dieta Eremo erigilur, (10:2 «; rcce-

plionisque nonna datur, ib. b.

Escurial (de) Oppidnm. V. Laurentii (:^.).
^

Estcnsis Caesar. V. Fenariae ducaliis.

Eyslellensi episcopo committilur ul coiìfirmct pornnilalioiiem pagi ( brrhan/^ni, ad

ecclesiam Auguslanam speclanlis, cum pago Eppisliirg ad praediclam civilalem

pertinente, inler episcopum el magistralum Auguslanum f.ictam, qualenus ei-

dem ecclesiae utilis comperialur, 780 b et 5*'7.

F

Facullas palrianliae A(iuilciensis visilandi monasteria domosque Pcgularium exem-

plorum, cosque ad suorum decrelorimi exequuiioncm compcllendi, 150 6.

Ferrariae ducalus. Caesar Estensis monitus de dcvolulione ducalus Eerrariae ad

Cam. Aposlolicam, 380 « ;
eique inlimalum ul a iaclalionibus abslinerel, t6. 6.
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Deinde, produclis iuribus cilaloque Cacsare, devenlum fui! ad devolulionis sen-

tenliam cum mandalo, ib. et 381 «. Caesare eliminalo, C. A. in possessioncm

ducatiis immilli debel, ib. b. Ministri C. A. pelimi inandalum relaxari quoad

posì^essionem , 382 a. Relaxal Papa , eiiisqiie executionem Vicelegalo Bono-

niensi commitlit , (7/. Causa pendente inlcr R. C. A. el Caesarem Eslenscni

super devolutione ducalus Ferrariae, Papa definii ducalutn devolulum esse ad

Sanclam Romanam Ecclesiam, 383 rt, in eoque eamdem Cameram intromilli

debere , ib. b. Sententiam ei mandai inlimari, servala forma consueta publi-

calionis, 384 a et 6. Post morlem ducis Alphonsi, Ferrariae ducalum Came-

rae Aposlolicae devolulum Caesar Estensis occupai, 390 b. Post hanc admo-

nilioncm Ponlifex arma parai, IDI «. Quindecim diebus ad restituendum duca-

lum concessis, ad comparcndum vocalur , .VM a. Lilleiae aposlolicae desu-

per expeditae, ib. Eo tamen non comparente, examinalis omnibus examinandis,

definitum fuit ducalum ad C. A. esse devolulum, ci ab eo Caesarem expcl-